(公)財務会計基準機構会員

2018年11月2日

各 位

上場会社名 株式会社 メガチップス
代表者 代表取締役社長 髙田 明
（コード番号 6875）
問合せ先責任者 専務取締役執行役員財務統括部長 藤井 理之
（ＴＥＬ 06-6399-2884）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年8月2日に公表いたしました2019年3月期連結業績予想値を修正いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

● 通期業績予想の修正について

2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 96,000 500 0 △800 △36.76

今回修正予想(Ｂ) 100,000 900 300 △700 △32.16

増減額(Ｂ－Ａ) 4,000 400 300 100

増減率(％) 4.2 80.0 － －

(ご参考) 2018年3月期

実績
89,029 2,709 2,207 1,948 90.05

業績予想修正の理由

2019年3月期通期の連結業績予想につきましては、ゲームソフトウェア格納用LSI（カスタムメモリ）の需要が前回想定

を上回る見込みとなり、売上高及び各利益を増額修正いたします。

※ 将来に関する記述等についてのご注意
本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び本資料の発
表日現在において合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束するものではありませ
ん。実際の業績等は今後の様々な要因によって予想と大きく異なる可能性があります。

以 上